ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2I.03.20I7 № 450-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О методиках распределения
субвенций на осуществление
государственных полномочий
по составлению, ежегодному

изменению и дополнению списков

и запасных списков кандидатов в

присяжные заседатели федеральных
судов общей юрисдикции»
(проект № ПЗ-1859)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О методиках распределения
субвенций на осуществление государственных полномочий по составлению,

ежегодному изменению и дополнению списков и запасных списков канди­

датов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции» (про­

ект № ПЗ-1859).

2. Направить Закон Свердловской области «О методиках распределе­
ния субвенций на осуществление государственных полномочий по составле­

нию, ежегодному изменению и дополнению списков и запасных списков

кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции»

Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собр Л.В .Бабушкина